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Tav. 1 - Popolazione e struttura ecclesiastica

Cipro
Superficie (km?) 9.251
Popolazione (in migliaia) 850
Densita (abitanti/Km2) 92
Cattolici (in migliaia) 38
Cattolici per 100 abitanti 4,47
Circoscrizioni ecclesiastiche 1
Parrocchie 16
Altri centri pastorali 1
Cattolici per centro pastorale 2.235

Tav. 2 - Persone impegnate in attivita di apostolato

Cipro

Vescovi (Situazione al 31.10.2021) 1
Sacerdoti diocesani 13
Sacerdoti religiosi 33
Sacerdoti in complesso 46
Diaconi permanenti 3
Religiosi non sacerdoti 8
Religiose professe 45
Membri di Istituti Secolari -
Missionari laici 230
Catechisti 50

Tav. 3 - Indicatori del carico pastorale

Cattolici per sacerdote

Cattolici per operatore pastorale

Sacerdoti per centro pastorale

Sacerdoti per 100 persone impegnate in attivita di
apostolato

Tav. 4 - Vocazioni sacerdotali

Cipro
Seminaristi minori

Seminaristi maggiori

Cipro
826
99
2,71

12,27

Grecia

Grecia

131.957
10.867
82

133
1,22
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79
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1.397

Grecia

12
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6
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6
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Grecia
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0,99
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19
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Seminaristi maggiori per 100.000 abitanti 0,24 0,17
Seminaristi maggiori per 100.000 cattolici 5,26 14,31
Seminaristi maggiori per 100 sacerdoti 4,35 20,21

Tav. 5 - Centri di istruzione di proprieta e/o diretti da ecclesiastici o religiosi

Cipro Grecia
Scuole:
- materne e primarie 10 19
- medie inferiori e secondarie 4 8
- superiori e universita - -
Studenti di:
- scuole materne e primarie 1.298 4.274
- scuole medie inferiori e secondarie 607 3.005

- istituti superiori e universita - -

Tav. 6 - Centri caritativi e sociali di proprieta e/o diretti da ecclesiastici o religiosi

Cipro Grecia

Ospedali - 1
Ambulatori - -
Lebbrosari - -
Case per anziani, invalidi e minorati 6 5
Orfanotrofi e asili nido - 1
Consultori familiari 1 -
Centri speciali di educazione o rieducazione 1 2
sociali

Altre istituzioni 23 7
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